
Stranica 656 - broj 10 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. svibnja 1995. 

Općina Punat 
8. 
• Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94), Općin­
sko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 23. 
ožujka 1995. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanje 

I. 
U Odbor zajzbor i imenovanje imenuju se: s 

1. Marinko Zic 
2. Emil Karabaić 
3. Nikola Orlić Mandin 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

Klasa: 021-05/95-01/2 
Ur. broj: 2142/02-95-2 
Punat, 23. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Mirko Orlić, v.r. 

9. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94), Općin­
sko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 23. 
ožujka 1995. godine donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za statutarno-pravna pitanja 

I. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja imenuju se: 
1. Irena Kraljić 
2. Slobodan Cvijić 
3. Vojmir Ragužin 
4. Marinko Žic 
5. Dragan Bonifačić 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 
Klasa: 021-05/95-01/2 
Ur. broj: 2142/02-95-1 
Punat, 23. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

10. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94), Općin­
sko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 23. 
ožujka 1995. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo, razvoj, prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša 
I. 

U Odbor za gospodarstvo, razvoj, prostorno planiranje 
i zaštitu okoliša imenuju se: 

1. Branko Orlić, dipl. ing. arh. 
2. Mario Bonifačić 
3. dr. Ratko Gašparović 
4. Vesna Orlić-Mijić, dipl. ing. grad. 
5. Marijan Krstinić 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županje prjmorsko-goran-
ske. 
Klasa: 021-05/95-01/2 
Ur. broj: 2142/02-95-3 
Punat, 23. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik 

Općinsko vijeće 
Mirko Orlić, v.r. 

11. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94), Općin­
sko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 23. 
ožujka 1995. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru zamjenika predsjednika Poglavarstva 

I. 
Za zamjenika predsjednika Poglavarstva bira se Mario 

Bonifačić. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

Klasa: 021-05/95-01/2 
Ur. broj: 2142/02-95-5 
Punat, 23. ožujka 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Mirko Orlić, v.r. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Mirko Orlić, v.r. 


